
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Станция юных техников» города Альметьевска Республики Татарстан 

 
 

ПРИКАЗ  
№ 93                                                                                                         от 21.10.2023 г. 
 

«Об итогах проведения открытых городских 
 соревнований по судомодельному спорту  
среди обучающихся, посвященных 50 летнему 
 юбилею МБОУДО «Станция юных техников» 
 

В связи с проведением открытых городских соревнований по судомодельному 
спорту среди обучающихся 21.10.2023 г. 

Приказываю: 

1. Наградить участников грамотами:  
- модель класса ЕК-600 
1 место – Садовский Дмитрий, МКОУ ДО Алнашинский «ДДТ» Удмуртской Республики, 
руководитель Кондратьев В.Н.; 
2 место – Федотов Данила, ЦВР Авиастроительного района г. Казани, руководитель 
Ваккасов Ф.К.; 
3 место - Киршин Кирилл,  МБОУДО «СЮТ» г. Альметьевска, руководитель Бадыкшанов 
Н.М.; 
- модель класса ЕН-600 
1 место – Петрова Любовь,  МКОУ ДО Алнашинский «ДДТ» Удмуртской Республики, 
руководитель Кондратьев В.Н.; 
2 место – Сиразов Инсаф, МБУ ДО «ЦДТ» Рыбно-слободского МР РТ, руководитель 
Елисеев В.И.; 
3 место – Митрофанов Кирилл, МБОУДО «СЮТ» г. Альметьевска, руководитель 
Бадыкшанов Н.М.; 
- модель класса ЕЛ-600 
1 место - Киршин Кирилл,  МБОУДО «СЮТ» г. Альметьевска, руководитель Бадыкшанов 
Н.М.; 
2 место - Ваккасов Роберт, ЦВР Авиастроительного района г. Казани, руководитель 
Ваккасов Ф.К.; 
3 место - Хайруллин Данила, ЦВР Авиастроительного района г. Казани,  руководитель 
Ваккасов Ф.К.; 
- модель класса F4-С 
1 место – Сайфуллин Риналь, МБОУДО «СЮТ» г. Альметьевска, руководитель 
Бадыкшанов Н.М.; 
2 место – Вагизов Марат, МБОУДО «СЮТ» г. Альметьевска, руководитель Бадыкшанов 
Н.М.; 
модель класса F4-А 
1 место – Сиразов Инсаф, МБУ ДО «ЦДТ» Рыбно-слободского МР РТ, руководитель 
Елисеев В.И.; 
2 место – Низамов Камиль, МБУ ДО «ЦДТ» Рыбно-слободского МР РТ, руководитель 
Елисеев В.И.; 



 


